Form No. 3359-285 Rev A
Kompletteringssats for bakre utkast
Till 62-tums basgrasklippare i serierna ® 3320 och 3280-D
Till 72-tums basgrasklippare i serierna ® 3320 och 3280-D
Modelinr 30305
Modellnr 30303

Monteringsanvisningar

Montering

Kompletteringssatsen for bakre utkast till
62-tumsklippare, modell 30305, kan monteras pa
basgrisklipparen av modell 30403.

Satsen for bakre utkast till 72-tumsklippare, modell
30303, kan monteras pa basgrisklipparen av modell

30404.

Montera kompletteringssatsen
for bakre utkast pa
62-tumsklippare

1. Palla upp dicket med klossar sa att det inte rakar
falla ner.

2. Ta bort kdporna som sitter ovanpa dacket. 6008491

3. Montera dickkamrarna 16st pa undersidan av Figur 1

klippdicket med 12 stycken 5/16 x 3/4 tums 1. Vénster kammare 3. Hoger kammare
vagnsbultar och flinsmuttrar. Bulthuvudena ska 2. Mittkammare

placeras inuti klippdacket. Placera kamrarna 1
enlighet med Figur 1.

4. Montera de yttre dickkamrarna st pa mittkammaren
med 2 stycken 5/16 x 3/4 tums vagnsbultar och
flainsmuttrar (Figur 1).

Obs: Anvind 3 bultar och muttrar till den vinstra

kammaren, 4 f6r mittkammaren och 5 till den hégra

kammaren. 5. Montera fast grisriktaren av gummi pa klippenhetens
bakre vinstra hérn med hjilp av 1 lassting, 2 stycken
5/16 x 1 tums vagnsbultar och flinsmuttrar. Placera
grisriktaren i enlighet med Figur 2.

© 2007—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversittning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Trvckt i USA,
Bloomington, MN 55420 C E Med ensamritt



& (3008492
1

Figur 2

1. Grasriktare av gummi 2. Lasstang

6. Montera det vanstra fotskyddet 16st pa grasriktaren
av gummi. Nedan anges vilka fistelement som ska
anvindas var (Figur 3).

* Framkant — 2 stycken 5/16 x 1 tums vagnsbultar
och flinsmuttrat.

* Sidokant — 2 stycken 5/16 x 1 tums vagnsbultar
och flinsmuttrar.

e Sida—1st. 1/4 x 3/4 tums huvudskruv , 5/16 x
3/4 tums planbricka och lismutter.

* Ovansida — 1 st. 1/4 x 3/4 tums huvudskruy,
5/16 x 3/4 tums planbricka och lasmutter.

e Dra 4t fastdonen.

G008493

1. Vanster fotskydd

5/16 x 3/4 tums vagnsbultar och flinsmuttrar. Sitt i
bultarna fran insidan. Placera skyddet i enlighet med
Figur 4.

G008494

1. Hoger fotskydd

8. Montera en ytterklaff och ett ytterband med 2
stycken 5/16 x 1 tums vagnsbultar och flinsmuttrar.
Placera komponenterna i enlighet med Figur 5.

G008495

Figur 5

1. Yiterklaff 3. Yttervinkel

2. Ytterband

7. Montera sidan av hoger fotskydd 16st pa
klippenhetens hogra, bakre hérn med 2 stycken

9. Montera ytterbandet pa klippenhetens bakre vinstra
horn med 2 stycken 5/16 x 1-1/4 tums vagnsbultar
och flinsmuttrar (Figur 5).

10. Montera en ytterklaff och ytterbandet pa yttervinkeln
med 2 stycken 5/16 x 1 tums vagnsbultar och
flinsmuttrar. Placera komponenterna i enlighet med
Figur 6.




14. Montera knivarna, antiskalbehallarna och
knivbultarna (Figur 8). Dra at knivbultarna till ett
moment pa 115-149 Nm.

2
[©)
__
G008496 :
Figur 6 1

G008488
1. Ytterklaff 3. Yttervinkel Figur 8
2. Ytterband
1. Knivbult 3. Kniv
2. Antiskalbehallare

11. Montera yttervinkeln och fotskyddet baktill pa
klippenheten med 2 stycken 5/16 x 1 1/4 tums

vagnsbultar och flinsmuttrar (Figur 6). Viktigt: Knivens bojda del méste alltid vara vind

mot klippenhetens insida for att klippningen
12. Montera mittklaffen och mittbandet pa mittvinkeln ska bli ritt.

med 3 stycken 5/16 x 1 tums vagnsbultar och
flinsmuttrar. Placera komponenterna i enlighet med
Figur 7.

15. Vrid knivarna och kontrollera att inget dr 1 vigen for
dem.

16. Dra it alla fastmuttrar.
17. Sitt tillbaka kaporna ovanpa dicket.
18. Ta bort klossarna och sank ner dicket.

19. Satt fast en identifieringsdekal pa klippdackets
ovansida, nara nummerplaten (Figur 10). Se till att
tistytan ar ren.

Sitt fast den har identifieringsdekalen, art.nr 115-4515

2 pa 62-tums klippdack.
' COMPLETIONKIT, £
MODEL 30305, INSTALLED ¥
GO TO WWW.TORO.COM FOR
SERVICE PART INFORMATION
Figur 9
G008497
Figur 7
1.  Mittklaff 3. Mittvinkel
2. Mittband

13. Montera mittvinkeln baktill pa klippenheten med
3 stycken 5/16 x 1-1/4 tums vagnsbultar och
flansmuttrar (Figur 7).




1.

G008499

Figur 10

Identifieringsdekal

Montera satsen for bakre
utkast pa 72-tumsklippare

1.

Palla upp dicket med klossar sa att det inte rakar
falla ner.

Ta bort kaporna som sitter ovanpa décket.

Montera en ytterklaff och ett ytterband baktill pa
den hogra dickkammaren med 2 stycken 5/16

x 1 tums vagnsbultar och flinsmuttrar. Placera
komponenterna i enlighet med Figur 11.

G008500

Figur 11

1. Yiterklaff
2. Ytterband
3. Hoger kammare

4. Mittkammare
5. Vanster kammare

. Montera dickkamrarna 16st pa undersidan av
klippdicket med 13 stycken 5/16 x 3/4 tums
vagnsbultar och flinsmuttrar. Bulthuvudena ska
placeras inuti klippdacket. Placera kamrarna 1
enlighet med Figur 11.

Obs: Anvind 4 bultar och muttrar till den vinstra
kammaren, 4 f6r mittkammaren och 5 till den hogra
kammaren.

. Montera de yttre dickkamrarna l6st pa mittkammaren
med 2 stycken 5/16 x 3/4 tums vagnsbultar och
flinsmuttrar (Figur 11).

. Montera gummigrisriktarens ovansida och sida
samt stodfdstet 16st pa klippenhetens vanstra, bakre
horn med 4 stycken 5/16 x 1 tums vagnsbultar och
flinsmuttrar (Figur 12).




G008503
Figur 14
Figur 12 1. Ytterklaff 3. Yttervinkel

G008501

1. Gréasriktare av gummi 2. Stodfaste 2. Ytterband

o . . 12. Montera yttervinkeln baktill pa klippenheten

7. Montera gummigrasriktarens ovansida och sida 42 ken 5/16 x 3/4 bul h
16st pa stodfistet med 3 stycken 1/4 x 3/4 tums gle styc eri:. 12 tums vagnsbultar oc
vagnsbultar, planbrickor och lasmuttrar (Figur 12). ansmuttrar (Figur 14).

8. Dra 4t fistdonen. 13. Montera mittklaffen och mittbandet pa mittvinkeln
med 3 stycken 5/16 x 1 tums vagnsbultar och
flinsmuttrar. Placera komponenterna i enlighet med
Figur 15.

9. Montera sidan av hoger fotskydd 16st pa
klippenhetens hégra, bakre hérn med 2 stycken
5/16 x 3/4 tums vagnsbultar och flinsmuttrar. Sitt
1 bultarna fran insidan. Placera skyddet 1 enlighet
med Figur 13.

1 G008502 £
% ) : S 3

Figur 13 Figur 15

) 1. Mittklaff 3. Mittvinkel
1. Héger fotskydd
oger Totsky 2. Mittband

10. Montera fotskyddets ovansida 16st pa klippenheten
med en 5/16 x 3/4 tums vagnsbult och flinsmutter
(Figur 13). Sitt i bulten fran insidan.

14. Montera mittvinkeln baktill pa klippenheten
med 2 stycken 5/16 x 3/4 tums vagnsbultar och

flinsmuttrar (Figur 15).
11. Montera en ytterklaff och ytterbandet pa yttervinkeln

med 2 stycken 5/16 x 1 tums vagnsbultar och 15. M(?ntera knivarna,Oantis.kalbehéllar.na och O
flinsmuttrar. Placera komponenterna i enlighet med knivbultatna, Dra 4t knivbultatna till ett moment pi
Figur 14, 115-149 Nm.




—_

1 ﬂ
G008488

Figur 16

Knivbult 3. Kniv
Antiskalbehallare

16.

17.
18.
19.
20.

Viktigt: Knivens bojda del maste alltid vara vind
mot klippenhetens insida for att klippningen
ska bli ritt.

Vrid knivarna och kontrollera att inget ar 1 vigen for
dem.

Dra it alla fistmuttrar.
Sitt tillbaka kdporna ovanpa dicket.
Ta bort klossarna och sank ner dacket.

Satt fast en identifieringsdekal pa klippdackets
ovansida, nira nummerplaten (Figur 18). Se till att
fastytan dr ren.

Satt fast den hir identifieringsdekalen, art.nr
115-4517 pa 72-tums klippdick.

COMPLETION KIT,
MODEL 30303, INSTALLED

GO TO WWW.TORO.COM FOR
SERVICE PART INFORMATION

Figur 17

115-4517 )

1.

/l

G008505

Figur 18

Identifieringsdekal




Anteckningar:




TORO.

Count onit.




	watermark0: 
	watermark1: 
	watermark2: 
	watermark3: 
	watermark4: 
	watermark5: 
	watermark6: 
	watermark7: 


